UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:1714 /UBND-TM
V/v cung cấp danh sách các doanh nghiệp tham gia Hội nghị
đối thoại.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 12  tháng 11 năm 2014

        Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Ngày 10/11/2014, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 1710/KH-UBND về việc tổ chức Hội nghị đối thoại với các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Để thuận tiện trong công tác lựa chọn các doanh nghiệp tham gia Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Theo nội dung Kế hoạch số 1710/KH-UBND ngày 10/11/2014, UBND tỉnh giao cho Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Chủ trì, phối hợp với Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh lựa chọn các doanh nghiệp và thông báo đến các doanh nghiệp tham gia Hội nghị.

- Số lượng:
+ Xây dựng, thuỷ điện: 35 doanh nghiệp.
+ Thương mại – dịch vụ: 20 doanh nghiệp.
+ Khai khoáng: 10 doanh nghiệp.
+ Vận tải: 15 doanh nghiêp.

- Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi danh sách các doanh nghiệp tham gia Hội nghị về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 12/11/2014.

Nay chỉnh sửa lại như sau:

- Giao UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm lựa chọn các doanh nghiệp tiêu biểu ở các lĩnh vực: Xây dựng, thuỷ điện; Thương mại – dịch vụ; Vận tải; Khai khoáng trên địa bàn huyện tham gia Hội nghị đối thoại tại tỉnh (Số lượng: mỗi huyện 10 doanh nghiệp, riêng Thành phố Lai Châu: 20 doanh nghiệp).
- Gửi danh sách chính thức các doanh nghiệp tham gia Hội nghị và câu hỏi của các doanh nghiệp đề nghị trao đổi, giải đáp vướng mắc về Văn phòng UBND tỉnh trước 16h00 ngày 12/11/2014 qua Email: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn hoặc Fax: 0231.3876.356.
- UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về số lượng các doanh nghiệp được giao tham gia Hội nghị đối thoại.
(Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Trần Châu Ngọc – P.Trưởng phòng KTN-TĐC – Văn phòng UBND tỉnh, Điện thoại: 0912.445.051)
Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 1710/KH-UBND ngày 10/11/2014.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Hội Doanh nghiệp trẻ;
- Lưu: VT, TTTH&CB, QTTV(Luyến), TCHC(Thúy), TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh